ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ

ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИя

ГОРОДА ВОЛОГДЫ

Принято Вологодской городской Думой

29 апреля 2010 года

Рассмотрев  протест прокурора города Вологды  от 22 января 2010 года №

17059 ж-09, на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Приостановить действие Правил землепользования и застройки города

Вологды, утвержденных решением Вологодской городской Думы от 26 июня

2009 года № 72, до принятия Вологодской городской Думой решения о внесении

изменений в Правила.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Администрации города

Вологды и Вологодской городской Думы, вступает в силу с момента его

опубликования.

Глава города Вологды             Е.Б. Шулепов

г. Вологда

29 апреля 2010 года

№ 316